РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20. 02. 2020 г.
                                        с. Червянка                                                              №5
О внесении изменений в график отпусков Главы администрации,
муниципальных служащих
Червянского  муниципального образования

                    Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,  ст. 23   Устава Червянского муниципального образования необходимо:

1. Внести изменения в  график  отпусков  служащих    Червянского   муниципального образования на 2020 год. ( Прилагается)

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Руководителя аппарата  администрации Червянского муниципального  образования В.И. Рукосуеву.

Глава администрации Червянского

муниципального образования                                                                                А.С.Рукосуев

Унифицированная форма № Т-7
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	МКУ «Администрация Червянского муниципального образования»
	по ОКПО

(наименование организации)

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель
	Глава администрации Червянского МО

	(должность)

	Номер документа
	Дата составления
	На год

	Рукосуев А. С.

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	05
	20 февраля
	2020

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	20
	”
	февраля
	20
	19
	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество календарных дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МКУ «Администрация Червянского МО»
	Глава администрации Червянского МО
	Рукосуев Александр Сергеевич
	1
	49
	13.05.2020 – 05.06.2020
02.09.2020-26.09.2020

	25.02.2020-
20.03.2020
	Распоряжение № 5 от 20.02.2020

	МКУ «Администрация Червянского МО»
	Руководитель аппарата администрации
	Рукосуева Вера Ивановна
	2
	46
	22.06.2020-06.08.2020

	МКУ «Администрация Червянского МО»
	Ведущий специалист администрации
	Овчинникова Наталья Сергеевна
	3
	43
	31.08.2020-12.10.2020

	МКУ «Администрация Червянского МО»
	Специалист 1 категории
администрации
	Булах Мария Владимировна
	4
	19
19
	01.06.2020-19.06.2020
10.08.2020-28.08.2020

	Руководитель аппарата администрации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)